

QimiQ "Classic" (Artikel - Nr.: 94930)

**QimiQ "Classic"**

**Zutaten**

SAHNE (99%), (15% Fett), Rindergelatine (1%)

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE